3年生 PTA会 員及び

常任委員各位

令和 3年 6月 28日

高岡市立高岡西部中学校

校     長 坂本 雅則

PTA会 長 盤若 吉昭

生活指導委員長 中村 信宏

令和 3年度 「ふるさとクリーン作戦J実施のご案内

初夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃よりPTA活 動に対 しまして深い

ご理解 と温かいご協力をいただき、厚 く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通 り実施いたしますので、活動の趣旨をご理解の上、是非ご参加

下さいます
卜
よう、よろしくお願い申し上げます。

記

目    的   ・ 通学路を中心とした校下の清掃奉仕活動を通 じて、地域の一員 としての自覚 と

ふるさとを大切にする心を育てる。
・ 学校 とPTAが 連携して地域活動を行 うことにより、相互の連帯感を高める。

日    時   令和 3年 7月 3日 (土 )午前 7:00～ 7:50く だヽ雨決行〉

※ 荒天により中止する場合キま、前 日学校にて生徒へ伝達 します。併せて高岡西

部中学校ホームページでもお知らせ します。

参 加 対 象 者   3年 生及びPTA常 任委員 (※ 1)

(※ 1)執行部役員、監事、顧間、学年委員

服装・持ち物   体操服、配布 したゴミ袋、軍手、タオル、ゴミつまみ 等
※ 感染防止のため、軍手、手袋等を使用 してください。

日    程   Ω 自宅出発 → 7:30に は学校へ到着するように出発してください。
自宅～学校までの通学路を中心に、各自ゴミを拾つてくる。

② 学校到着後、ゴミの分別

集めてきたゴミをゴミ小屋へもつていき、分別する。

③ 終了後、ゴミ小屋前でクラスごとに整列、あいさつをして解散

以 上